PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 октября 2016 г.
	№ 510-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 25.02.2016 № 66-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 25.02.2016 № 66-П «О проведении открытого конкурса на лучшее архитектурно-художественное оформление фасадов «Фестиваль «Мир цвета» следующие изменения:

1) в пункте 3:

а) в подпункте 3.1 слова «многоквартирных жилых домов» заменить словами «многоквартирных домов»;
б) в подпункте 3.2 слова «многоквартирных жилых домов» заменить словами «многоквартирных домов», слова «многоквартирных жилых домах» заменить словами «многоквартирных домах»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.»;
3) в приложении № 1:
а) в разделе 3:

в пункте 3.2:

в подпунктах 1 и 2 слова «многоквартирных жилых домов» заменить словами «многоквартирных домов»;

в подпункте 4 слова «по 30 августа 2016» заменить словами
«по 10 декабря 2016»;
в подпункте 5 слова «с 01 по 15 сентября» заменить словами
«с 10 декабря по 25 декабря»;
пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Реализация конкурсных проектов, отобранных Комиссией, осуществляется при авторском надзоре победителей третьего этапа Конкурса организацией, выигравшей аукцион по росписи фасадов, организуемый Департаментом в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013
№ 44-ФЗ.»;
б) в абзаце втором пункта 4.1 раздела 4 слова «многоквартирных жилых домов» заменить словами «многоквартирных домов»;

в) в разделе 5:

в пункте 5.4 слова «равенства голосов» заменить словами «равенства голосов членов Комиссии»;
в абзаце втором пункта 5.8 слова «многоквартирных жилых домов» заменить словами «многоквартирных домов»;
в пункте 5.10 слова «до 15 сентября 2016» заменить словами
«до 15 декабря 2016», слова «в течение 30 дней» заменить совами «в течение
10 дней»;

пункт 5.12 изложить в следующей редакции:

«5.12. Денежные вознаграждения перечисляются Департаментом
на расчётные счета победителей и призёров Конкурса в срок не позднее чем
2 месяца со дня принятия решения о награждении.»;

г) в разделе 6:

пункт 6.3 изложить в следующей редакции:

«6.3. Жалоба подаётся лично участником Конкурса или направляется почтовым отправлением. Жалоба может быть подана и в виде электронного документа на электронный адрес Департамента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» daig73@mail.ru. В случае подачи жалобы в виде электронного документа ответ заявителю направляется
на указанный в жалобе электронный адрес.»;

пункт 6.6 изложить в следующей редакции:
«6.6. Участник Конкурса вправе обжаловать действия (бездействие)
и решения организатора Конкурса и (или) Комиссии в ином установленном законодательством порядке.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                             С.И.Морозов
1910кк2